TDUX
Wype=niany gazem system uszczelniania
telefonicznej kanalizacji kablowej
T
D
U
X
TDUX jest unikalnym, owijanym

wizualny wska{nik ci>nienia u=atwiaj'cy
instalacj".
Tyco i TDUX sà znakami handlowymi firmy Tyco International.
Pokazane tu w celach ilustracyjnych informacje, rysunki i schematy sà wed∏ug nas wiarygodne. Jednak˝e firma Tyco Electronics nie gwarantuje ich dok∏adnoÊci i kompletnoÊci
oraz nie bierze na siebie odpowiedzialnoÊci zwiàzanej z ich u˝yciem. Zobowiàzania firmy Tyco Electronics mogà byç jedynie takie, jakie zosta∏y wyspecyfikowane w “Standard
Terms and Conditions of  Sale” firmy Tyco Electronics dla niniejszego wyrobu i w ˝adnym przypadku firma Tyco Electronics nie b´dzie odpowiedzialna za jakiekolwiek
przypadkowe, bezpoÊrednie lub wynikowe uszkodzenia powsta∏e w nast´pstwie sprzeda˝y, odsprzeda˝y, u˝ycia lub nieprawid∏owego u˝ycia tego wyrobu. U˝ytkownicy wyrobów
firmy Tyco Electronics powinni sami dokonaç oszacowania w celu okreÊlenia przydatnoÊci ka˝dego takiego wyrobu do konkretnego zastosowania.
Typ Zakres zastosowa<& TDUX s=u/y do uszczelniania rur
uszczelnienia pustych i zawieraj'cych 1 lub 2 kable*
Zakres wewn"trznej Zakres >rednicy zewn"trznej
>rednicy kanalizacji kabla pojedynczego lub suma
>rednic dwóch kabli
min maks. w kanalizacji o w kanalizacji o
>rednicy min. >rednicy maks.
TDUX-35 25 35 0 - 12 0 - 25
TDUX-45 32,5 45 0 - 14 0 - 32
TDUX-60 45 60 0 - 18 0 - 45
TDUX-75 55 75 0 - 28 0 - 56
TDUX-90 60 100 0 - 22 0 - 83
TDUX-100 75 110 0 - 45 0 - 90
TDUX-125 110 125 0 - 83 0 - 103
Oznaczenie wyrobu Opis Standardowa ilo>:
w 1. opakowaniu
TDUX-IT-16 Urz'dzenie do 1 szt.
nape=niania gazem